
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 21105001399

dílčí plnění č. 21225003653

Počet listů:

Přílohy: 1

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Příjemce:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

ZHOTOVITEL
Adresa: Český metroiogický institut

Okružní 31
638 00 Brno

Provádí pobočka: Oblastní inspektorát Liberec
IČO: 00177016 DIČ: CZ00177016

2n050n01399lebnl POd“,nky d'e Uzavfenti doh0dy - Dohoda ° Provedeni Rosického výkonu - kalibn.ce méfidel i-------
V^va nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední zúčastněnou stranou. V případě ceny vyšší než 50 000 v*
bez DPH nabyva účinnosti dnem uveřejněni výzvy v Registru smluv dle zákona č 340P0V?W 2 Y 50 °00’' kč
Číslo smlouvy metrologického orgánu: 0100-SM-U0014-21 ’’ Akon ° rcg,stru smluv-

Výzva k poskytnutí plnění č.: 8.
S.č.: 6942/2021-551240

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

ČNB

404881/0710
Termín plnění: do 30.7.2021
Doprava: zajistí objednatel

Schválení výzvy

Se zněním výzvy a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele:

Razítko a podpis:
Datum: 2 6 - - /

Potvrzeni výzvy - do 3 prac. dnů odjejího doručení

Se zněním objednáv

Za zhotovitele:

Razítko a podpis:
Datum: 0 c

L 0 . o



VX 551240 I á/ně Bohdaneč Stránka 1 z 1

Seznam měřidel VZ 551240 ke kalibraci na ČMI: Název firmy: |( cxky inetrolo«ick> institut ]

poče rnéiidel ( ad): 2_________ _________ ___________ ____________________________ ______________ ________________ ___________________ ________________ ________________ __________________________ 2 033,00 60 976.00 73 780.96

Poí
č.

KČM název dle ISL
název

měřidla
typ měřidla Výr.čislo

souprava
KCM

souprava
název

ev.č.
soupravy

měřidlo kalibrace

počet ks,
sad.

hodin
výkonu

upřesněni poznámka
zakazka
551240

"C"

PL číslo

OPU č.ú.

čislo
záznamníku

z RED
5512Í3G

položka ceníku
ČMI

cena v Kč
bez DPH

/ks.hod.výk

cena v Kč
bez DPH
celkem

cena v Kčs
21% DPH

termin
měsíc

poznámka

1
0030781
495771

MERKY
KONCOVÉ
OCEL

Měrky
koncové
ocel

MITUTOYO 0304472 PF nno 122
0.5mm až 100mrn:
2 řád

1 sada - 122 ks C
OPU
792

4/40/4-843 0270 414,00 50 508.00 61 114.68 5.21

0030781 MERKY

Měrky
koncové

DIN 860
(SSSR)

1982 PF

2
2 řád: 2 ks

0.5mm až 100 mm;
1 sada 10 ks OPU

4/40/4 844

0270 414,00 828.00 1 001,88 5 21

496060 KONCOVÉ
Měrky
koncové

DIN 860
(SSSR)

0
4 řád: 8 ks
126rnm až 500 mm:

795

0340 1 205,00 9 640.00 11 664.40 5.21


